DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENDÊNCIAS DE ENERGIA
SOLAR TÉRMICA PARA O SETOR DE ALIMENTOS NO SEMIÁRIDO de autoria de
DANIEL DE PAULA DINIZ, MONICA CARVALHO, ANA KATARINA PESSOA DE
OLIVEIRA, CAIO TÁCITO MIRANDA CASTRO BEZERRA DE MELO, foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102633

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102633